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Ostrzeżenie przed ryzykiem kursowym. Wypłaty będą dokonywane w
walucie innej niż bazowa waluta produktu. Kwota zwrotu, jaką Państwo
otrzymają, jest zależna od kursu wymiany tych dwóch walut. Wyżej
wspomniany wskaźnik nie uwzględnia ryzyka kursowego.
Produkt nie zawiera żadnej ochrony przed przyszłymi czynnikami
rynkowymi, co oznacza, że mogą Państwo stracić część lub całość
zainwestowanego kapitału.
Wskaźnik odzwierciedla głównie wzrosty i spadki wartości produktu.
Należy spodziewać się dużej fluktuacji wartości produktu w związku z
charakterem klasy aktywów, na których bazuje.
Szczegółowe informacje o innych istotnych rodzajach ryzyka, które
mogą dotyczyć produktu, zawarte są w Prospekcie emisyjnym. Produkt
nie zawiera żadnej ochrony przed przyszłymi negatywnymi wynikami
rynkowymi, co oznacza, że mogą Państwo stracić część lub całość
zainwestowanego kapitału.

Wskaźnik ryzyka

Podany wskaźnik ryzyka opiera się na założeniu, że
produkt jest w posiadaniu inwestora przez 1 rok.
Rzeczywiste ryzyko może znacznie się różnić, jeśli
inwestor dokona wypłaty na wczesnym etapie
inwestycji. W takim przypadku kwota do wypłaty może
być mniejsza.

Ogólny wskaźnik ryzyka dostarcza informacji o poziomie ryzyka związanego 
z tym produktem w porównaniu do innych produktów. Wskazuje on 
prawdopodobieństwo, że produkt straci na wartości w związku ze 
zmianami na rynkach lub z powodu niewypłacalności emitenta.
Produkt ten został sklasyfikowany na poziomie 6 na 7 możliwych, co 
oznacza drugą najwyższą klasę ryzyka.
Oznacza to, że potencjalne straty wskutek przyszłych wyników oceniane są 
jako duże, a złe warunki rynkowe mogą wpłynąć że niekorzystne warunki 
rynkowe wpłyną negatywnie na możliwość uzyskania przez Państwa 
pozytywnego zwrotu z inwestycji.

Większe ryzykoMniejsze ryzyko
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CEL
Niniejszy dokument zawiera kluczowe informacje o tym produkcie inwestycyjnym. Nie jest to materiał marketingowy. Udzielenie niniejszych informacji 
jest wymagane prawem i służy zrozumieniu charakteru tego produktu oraz ryzyka, kosztów, potencjalnych zysków i strat z nim związanych, a także 
ułatwieniu porównania go z innymi produktami.

Produkt
Nazwa produktu CoinShares Finanzen.net Top 10 Crypto ETP (" ")CFTN
ISIN GB00BMY36D37
Nazwa twórcy PRIIP CoinShares Digital Securities Limited (" ") (www.coinshares.com/etps/physical)Emitent
Numer telefonu Więcej informacji można uzyskać pod numerem telefonu +44 1534 513 100
Właściwy organ producenta produktu Organem odpowiedzialnym za sprawowanie nadzoru nad CoinShares Digital Securities Limited w 

zakresie niniejszego dokumentu zawierającego kluczowe informacje jest The Swedish Financial 
Supervisory Authority (SFSA)

Data sporządzenia dokumentu 
zawierającego kluczowe informacje

23.09.2024 16:00:00 

Data ostatniej zmiany dokumentu 
zawierającego kluczowe informacje

19.05.2026 09:00:00 (wersja 128)

Kupują Państwo produkt, który nie jest prosty i może być trudny do zrozumienia.

Co to za produkt?
Rodzaj Produkty, łącznie określane jako Digital Securities, to nieoprocentowane, zabezpieczone dłużne papiery wartościowe o 

braku terminu wykupu, w pełni zabezpieczone na finanzen.net Top 10 Crypto Indexie jako aktywie bazowym. Digital 
Securities są notowane na następujących giełdach: [...]; ale mogą być też notowane na giełdach dodatkowych i 
wielostronnych platformach obrotu instrumentami finansowymi MTF (Multilateral Trading Facilities).

Okres Dla produktów Digital Securities nie ma ustalonego terminu wykupu. Posiadacz Digital Security może sprzedać produkt 
na regulowanym rynku, na którym jest on notowany, lub – zgodnie z warunkami zawartymi w Prospekcie emisyjnym – 
może zażądać bezpośrednio od Emitenta spłaty papieru dłużnego w kwocie w finanzen.net Top 10 Crypto Indexach 
równej zagregowanej wartości certyfikatu strukturyzowanego Digital Securities (pomniejszonej o związane z produktem 
opłaty i koszty) albo – w pewnych, ściśle określonych okolicznościach – w kwocie w dolarach amerykańskich równej 
wartości netto sprzedaży certyfikatu strukturyzowanego (zagregowanej wartości certyfikatu pomniejszonej o związane z 
produktem opłaty i koszty). Emitent może, w dowolnym momencie, zdecydować o obowiązkowej wypłacie środków ze 
wszystkich papierów dłużnych Digital Securities zgodnie z warunkami określonymi w Prospekcie emisyjnym.

Cele Produkt ten został zaprojektowany po to, by umożliwić inwestorom inwestowanie na rynku finanzen.net Top 10 Crypto 
Indexów bez konieczności nabywania finanzen.net Top 10 Crypto Indexów jako takich, jak też by umożliwić inwestorom 
zakup i sprzedaż pozycji na finanzen.net Top 10 Crypto Indexie poprzez handel papierami dłużnymi na podlegających 
regulacjom europejskich giełdach. Produkty Digital Security są oparte na finanzen.net Top 10 Crypto Indexie i nim 
zabezpieczone.

Docelowy 
inwestor 
indywidualny

Produkt jest przeznaczony dla inwestorów, którzy zamierzają zbudować i/lub zoptymalizować swoje portfolio inwestycyjne 
oraz zakładają horyzont inwestycyjny zgodny ze wskazanym poniżej zalecanym okresem utrzymywania inwestycji.
Produkt jest przeznaczony dla inwestorów posiadających odpowiednią wiedzę i/lub doświadczenie w inwestowaniu w 
produkty finansowe, którzy mogą zaakceptować stratę całej zainwestowanej kwoty i nie przywiązują wagi do ochrony 
kapitału.

Jakie są ryzyka i możliwe korzyści?



Dokument zawierający kluczowe informacje

2

pozytywnego zwrotu z inwestycji.

Scenariusze dotyczące wyników
Państwa zyski zależą od przyszłych wyników rynkowych produktu. Przyszłe wyniki finansowe są niepewne i nie mogą być adekwatnie przewidziane. 
Zaprezentowane tu niekorzystne, umiarkowane i korzystne scenariusze stanowią ilustracje oparte na najgorszych, średnich i najlepszych wynikach 
produktu/benchmarku na przestrzeni ostatnich 10 lat. W przyszłości rozwój rynków może mieć zupełnie inny przebieg.
Zalecany okres utrzymywania produktu: 1 rok
Przykładowa inwestycja: USD 10 000

Jeśli zlikwidują Państwo inwestycję po 
1 roku (zalecanym okresie 
utrzymywania produktu)

Możliwe scenariusze
Minimum Nie ma gwarancji minimalnego zwrotu. Mogą Państwo stracić część lub całość zainwestowanego 

kapitału.
Scenariusz warunków skrajnych Wysokość zwrotu po odjęciu kosztów

Średni roczny zwrot
USD 328
-96,7 %

Scenariusz niekorzystny Wysokość zwrotu po odjęciu kosztów
Średni roczny zwrot

USD 1 695
-83,1 %

Scenariusz umiarkowany Wysokość zwrotu po odjęciu kosztów
Średni roczny zwrot

USD 13 996
40,0 %

Scenariusz korzystny Wysokość zwrotu po odjęciu kosztów
Średni roczny zwrot

USD 258 894
2 488,9 %

Przedstawiona tu kwota uwzględnia wszystkie koszty związane z produktem, ale może nie zawierać wszystkich poniesionych przez Państwa kosztów 
doradztwa. Podane liczby nie uwzględniają Państwa sytuacji podatkowej, która również może wpływać na wysokość kwoty zwrotu.

Scenariusz warunków skrajnych (stress scenario) pokazuje kwotę zwrotu w przypadku najbardziej niekorzystnych warunków rynkowych.
Scenariusz niekorzystny: Ten typ scenariusza dotyczy inwestycji w latach grudzień 2017 a grudzień 2018.
Scenariusz umiarkowany: Ten typ scenariusza dotyczy inwestycji w latach maj 2024 a maj 2025.
Scenariusz korzystny: Ten typ scenariusza dotyczy inwestycji w latach grudzień 2016 a grudzień 2017.

Co się stanie, jeśli spółka CoinShares Digital Securities Limited nie będzie mieć możliwości wypłaty?
Mimo, że produkt jest zabezpieczony na kryptowalucie finanzen.net Top 10 Crypto Index, inwestorzy ponoszą ryzyko związane z możliwością, że 
Emitent nie będzie w stanie wypełnić swoich zobowiązań dotyczących produktu. Na przykład w związku z upadłością Spółki. Emitent nie prowadzi innej 
działalności poza emisją produktów Digital Securities, które są zabezpieczone na jednego rodzaju cyfrowych aktywach. W przypadku, gdy Emitent nie 
będzie w stanie zrealizować wypłat, będące w jego posiadaniu środki, które stanowią zabezpieczenie inwestycji, mogą zostać użyte do zaspokojenia 
inwestorów, a wypłaty gotówkowe będą realizowane według kolejności zgodnej z zasadami odpowiednimi dla produktu. Fundusze ze sprzedaży 
zabezpieczeń mogą nie wystarczyć na spłatę wszystkich zobowiązań i na wypłaty wszystkich środków zgromadzonych przez inwestorów. W takim 
przypadku mogą Państwo nie odzyskać pełnej kwoty swoich depozytów, a także stracić wypracowany zysk z inwestycji. Możliwa jest utrata całego 
zainwestowanego kapitału. Produkt nie jest objęty programem ochrony inwestorów ani żadnymi innymi gwarancjami.

Jakie są koszty?
Osoba sprzedająca Państwu ten produkt lub doradzająca w sprawie jego kupna może obciążyć Państwa dodatkowymi kosztami. W takim przypadku, 
osoba ta przekaże Państwu informację o tych kosztach, jak też o wpływie łącznych kosztów na inwestycję na przestrzeni czasu.

Koszty w czasie
W tabelach przedstawiono kwoty potrącane z Państwa inwestycji na pokrycie różnego rodzaju kosztów. Kwoty te zależą od wysokości inwestycji, czasu 
posiadania przez Państwa produktu, jak też od wyników rynkowych produktu. Podane kwoty stanowią ilustrację opartą na przykładowej wysokości 
inwestycji i różnych okresach posiadania produktu.
Założenia:

W pierwszym roku otrzymują Państwo zwrot w wysokości zainwestowanej kwoty (roczna stopa zwrotu z inwestycji: 0%).
Inwestycja w wysokości USD 10 000

Jeżeli oszczędzający wyjdzie z programu po 1 roku

Łączny koszt USD 156

Koszt w skali roku (*) 1,6%

* Informuje o tym, w jakim stopniu koszty wpływają na zmniejszenie zwrotu z inwestycji w skali roku w okresie posiadania przez Państwa produktu 
inwestycyjnego. Przykładowo, wskaźnik ten pokazuje, że gdy zakończą Państwo inwestycję po zalecanym okresie jej utrzymywania, średnia oczekiwana 
roczna stopa zwrotu wyniesie 1,6 % przed odjęciem kosztów inwestycji i 0,0 % po odjęciu kosztów.
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Struktura kosztów

Jednorazowy koszt związany z rozpoczęciem lub zakończeniem inwestycji Jeśli dokonają Państwo 
całkowitej wypłaty po 1 roku.

Koszt rozpoczęcia inwestycji (koszt wejścia)* Nie pobieramy opłaty wstępnej. -

Koszt zakończenia inwestycji (koszt wyjścia)*
W przypadku tego produktu nie pobieramy opłaty związanej 
z zakończeniem inwestycji, ale osoba, która sprzedała 
Państwu produkt może taką opłatę pobierać.

-

Koszty bieżące pobrane w ciągu roku Jeśli dokonają Państwo 
całkowitej wypłaty po 1 roku.

Opłata za zarządzanie i inne koszty administracyjne 
lub operacyjne

Liczba ta wynika z kosztów bieżących wyrażonych w 
jednostkach monetarnych w przypadku, gdy produkt jest 
posiadany przez jeden rok. Wyliczenie zakłada wynik netto na 
poziomie 0%. Oszacowanie oparto na rzeczywistych kosztach 
z ostatniego roku. Koszty zarządzania inwestycją wynoszą 1,5 
% rocznie (decyzją Emitenta mogą zostać zmieniona, co 
zostanie ogłoszone przez Emitenta przez RNS).

USD 156

Koszt transakcji

0% wartości Państwa inwestycji w skali roku. Jest to 
szacunkowa wartość kosztów związanych z kupnem i 
sprzedażą aktywów bazowych produktu. Rzeczywista kwota 
będzie się różniła zależnie od liczby transakcji kupna i 
sprzedaży.

USD 0

Koszty dodatkowe pobierane zgodnie z warunkami dodatkowymi Jeśli dokonają Państwo 
całkowitej wypłaty po 1 roku.

Opłaty zmienne (zależne od wyników inwestycji) Od tego produktu nie jest pobierana opłata zmienna (opłata 
od sukcesu). -

* Nie dotyczy inwestorów inwestujących na rynku wtórnym. Inwestorzy rynku wtórnego dokonują inwestycji bezpośrednio poprzez uprawnione 
podmioty lub na giełdzie i ponoszą opłaty pobierane odpowiednio przez uprawnione podmioty lub brokerów giełdowych. W kwestii wysokości tych 
opłat należy skontaktować się z brokerem, doradcą finansowym lub podmiotem sprzedającym.

Ile czasu powinienem posiadać produkt i czy mogę wcześniej wypłacić pieniądze?
Zalecany okres utrzymywania inwestycji: 1 rok
Zalecany okres utrzymywania inwestycji (RHP) to szacunkowy okres, w którym inwestycja osiągnie założony cel, określony na podstawie strategii 
inwestycyjnej oraz zakładanych ram czasowych. Każda inwestycja powinna uwzględniać indywidualne potrzeby inwestycyjne inwestora oraz poziom 
ryzyka, które jest gotów zaakceptować. Uwaga! W związku z dużą zmiennością kryptowaluty, zalecany czas trwania inwestycji (RHP) nie stanowi 
gwarancji przyszłych wyników, zwrotu z inwestycji lub poziomu ryzyka.
Posiadacz produktu Digital Security może sprzedać produkt na giełdzie, na której jest on notowany lub, zgodnie z warunkami Prospektu emisyjnego, 
może wymienić Digital Securities bezpośrednio u Emitenta na kwotę wyrażoną w cyfrowych aktywach bazowych równą zagregowanej wartości 
certyfikatu strukturyzowanego Digital Securities (pomniejszonej o związane z produktem opłaty i koszty).

Jak mogę złożyć skargę?
Wszelkie reklamacje dotyczące sprzedaży produktu należy składać u pośrednika lub sprzedawcy, u którego produkt został zakupiony. Reklamacje 
dotyczące innych aspektów zakupionego produktu należy składać drogą mailową u Emitenta pod adresem: physical@coinshares.com Złożenie 
reklamacji nie pozbawia Państwa możliwości podjęcia kroków prawnych.

Inne istotne informacje
Niniejszy dokument może podlegać aktualizacjom. Najnowsza wersja Dokumentu zawierającego kluczowe informacje (KID) jest dostępna bezpłatnie na 
stronie: www.coinshares.com/etps/physical. Prospekt (bazowy prospekt, który może być co pewien czas uzupełniany o suplementy i zapisy 
szczegółowe) zawiera istotne i wymagane prawem informacje dotyczące produktu, związanych z nim czynników ryzyka, a także Emitenta i Gwaranta. 
Prospekt jest dostępny bezpłatnie pod adresem: www.coinshares.com/etps/physical. Informacje zawarte w niniejszym Dokumencie zawierającym 
kluczowe informacje (KID) nie stanowią rekomendacji zakupu lub sprzedaży produktu, nie zastępują też indywidualnej konsultacji z bankiem inwestora 
lub doradcą. Dokument zawierający kluczowe informacje (KID) to dokument, który poprzedza umowę, dostarczający podstawowe informacje o 
produkcie (jego cechach charakterystycznych, związanych z nim czynnikach ryzyka, kosztach, etc.).
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